Šia Sutartimi Vykdytojas įsipareigoja vykdyti dispečerizuoto lifto, esančio administracinės 

paskirties pastate, nurodytame Sutarties priede Nr. 1 „Aptarnaujamų liftų sąrašas ir įkainiai“ (toliau – 

Objektas), techninę priežiūrą. 

1.2. Sutarties kaina yra 2 479,34 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai ir 34 

ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM yra 520,66 EUR (penki šimtai dvidešimt eurų 

ir 66 ct). Bendra Sutarties kaina – 3 000,00 EUR ( trys tūkstančiai eurų ir 00 ct) su PVM.  

2. Vykdytojas įsipareigoja 

2.1. Teikti liftų priežiūros paslaugas pagal Sutarties priede Nr.